11 油漆膜厚探测仪 东如 DR9000S 台 1 

12 船检 LOGO 50*80mm 丝扣绣标 只 50 

（二）采购商品的售后服务不低于商品生产厂家提供的

售后服务标准。 

（三）装备标识及式样 

1. 船检夏装工作服款式 

2. 船检冬装工作服款式：软壳冲锋衣套装、上衣白色羽绒

内里、下装黑色加绒，定制船检 LOGO。 

3.安全帽款式              

4.船检 LOGO 款式：约 50*80mm 丝扣绣标。 

三、采购上控价：人民币壹万玖仟元整（￥19,000.00）。 

四、供应商的基本条件 

（一）供应商应为政府采购云平台供应商。 

（二）截至本项目自行采购公告期结束，未在“信用中

国”网站（ www.creditchina.gov.cn）等渠道列入失信被

执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法

失信行为记录名单，并符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定条件的供应商。 

（三）供应商法人为同一人或者存在直接控股、管理关

系的不同供应商，不得同时参加。 

（四）本项目不接受联合体投标。 

五、商务要求 

（一）报价要求：报价应包含税金和运费等。供应商应